MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

RESOLUÇÃO N0 067/2023-CDA/IMD, de 18 de agosto de 2023.

Aprova indicação de representantes para
compor o Conselho do Programa de Incubação
do Metrópole Parque.

O Diretor do Instituto Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio

Grande do Norte, faz saber que o Conselho de Desenvolvimento Acadêmico – CDA, usando

das atribuições que lhe confere o Artigo 40, do Regimento Interno do IMD,

CONSIDERANDO o que consta no processo n° 23077.110937/2023-07,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar os nomes, abaixo relacionados, para compor o Conselho do

Programa de Incubação do Metrópole Parque;

Titular Suplente
Wesley Canedo de Souza Júnior Daniel Sabino Amorim De Araújo
Henrique Rocha De Medeiros Dalila Monteiro Maia
Carlos Pereira Von Sohsten Jéssica Priscila Silva de Sena
Anna Giselle Câmara D. Ribeiro Rodrigues Gustavo Bezerra Paz Leitão

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

IMD, em Natal, 18 de agosto de 2023.

José Ivonildo do Rêgo

Diretor